2025年 9月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢田 康成

(コード番号 8904 東証スタンダード・名証プレミア)

問合せ先 取締役管理本部長 樋口 昭二

 (電話番号 052－307－5090)

機関投資家・アナリスト向け「決算および中期経営計画説明会」開催のお知らせ

当社は、機関投資家・アナリストの皆様を対象とした「決算および中期経営計画説明会」を開催いたし

ますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 開催日時

2025年 10月 15日（水）16:00～17:00（質疑応答含む）

２． 開催方法

会場開催およびオンライン配信（Zoom ウェビナー配信予定）によるハイブリッド型

３． 会場

大和コンファレンスホールＢグラントウキョウノースタワー18Ｆ（千代田区丸の内 1-9-1）

４． 対象者

機関投資家、アナリストの皆様に限らせていただきます。

５． 登壇者

代表取締役社長     沢田 康成

取締役 管理本部長   樋口 昭二

執行役員 経営企画部長 鈴木 猛紀

６． 参加方法

参加をご希望の方は、10月 10日（金）までに、下記のＵＲＬよりお申し込みください。

申込フォームの必須項目（会社名等）をご入力のうえ、お問い合わせ内容欄に「㈱AVANTIA 決算およ

び中期経営計画説明会への参加希望（会場参加またはオンライン参加の別）」を必ずご明記ください。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。よろしくお願いいたします。

お問い合わせ先：大和インベスター・リレーションズ㈱ 野田（TEL 03-5555-4056）

https://www.daiwair.co.jp/contact/c-institutional.php

以  上